ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Ba Dinh, ngày        tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Mẫu con dấu của Phòng Văn hóa - Xã hội xã Ba Dinh

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân

dân xã Ba Dinh về việc thành lập các phòng chuyên môn thuộc UBND xã Ba

Dinh;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Chủ tịch UBND

xã về việc tiếp nhận và bổ nhiệm ông Vũ Xuân Hiệp giữ chức vụ Trưởng phòng

Văn hóa – Xã hội xã Ba Dinh;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Chủ tịch UBND

xã về việc tiếp nhận và bổ nhiệm bà Đặng Thị Hải Triều giữ chức vụ Phó

Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội xã Ba Dinh;

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu số 051-

03975/2025/ĐKMCD ngày 31/7/2025 của Phòng Cảnh sát quản lý hành chính

về trật tự xã hội, Công an tỉnh

Ủy ban nhân dân xã trân trọng thông báo mẫu con dấu của Phòng Văn hóa

– Xã hội xã Ba Dinh, cụ thể:

Trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân biết và

liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Các Sở: Nội vụ; Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Khoa học và Công nghệ; Giáo dục và Đào tạo; Y tế;

Dân tộc và Tôn giáo;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- BTT UBMTTQ Việt Nam xã;

- Các cơ quan chuyên trách TMGV Đảng ủy;

- Phòng Văn hóa – Xã hội các xã;

- Các cơ quan, tổ chức thuộc UBND xã;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND xã;

- 10 thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT, ttx

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-08-04T20:40:09+0700

		2025-08-05T11:17:19+0700

		2025-08-05T15:05:08+0700

		2025-08-05T15:05:08+0700

		2025-08-05T15:05:08+0700